

**Factura**
Ref. : R-002143Fecha de la factura : 30/03/2021
Fecha de vencimiento : 30/03/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100366 - DOC PANTALONETA UNICA FUTBOL HOM	19%	40.336,1344 5	1	40.336,13
100954 - 108 BOXER TARRAO MICROF BARRAS 12 BOXER TARRAO MICROFIBRA BARRAS	19%	9.075,63025	12	108.907,56
6900009005416 - BRASIER KAMILA TEEN	19%	115.966,386 55	1	115.966,39
100204 - 12 BOXER TARRAO ALGODON	19%	10.084,0336 1	16	161.344,54
100651 - 145 DOC CROPTOP JESSIC DOC CROPTOP JESSIC	19%	121.848,739 5	1	121.848,74
111110 - TARRAO MICROFIBRA DEPORTIVO	19%	11.344,5378 2	4	45.378,15
100733 - BLUSA DERLY TELA FRIA F 08-10-11-23	19%	13.865,5462 2	5	69.327,73
ASI SEA	19%	61.344,5378 2	1	61.344,54
100880 - 12 BLUSA DAMA VERONA BLUSA DAMA VERONA	19%	7.983,19328	6	47.899,16

Total (Base imp).	772.352,94
Total IVA 19%	146.747,06
Total	919.100,00
Pagado	919.100,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
30/03/2021	919.100,00	Efectivo	R-002143